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Wykonawcy
(uczestnicy postepowania)

Zamawiajgcy informuje, iz w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
prowadzonym pod nazwg ,,Zakup mebli biurowych na potrzeby pracownikéw Urzedu
Marszalkowskiego Wojewddztwa Podlaskiego w Bialymstoku” nr BZP.272.8.2018
wplynely pytania, ktérych tre$¢ wraz z odpowiedziami przekazuje ponizej:

Pytanie nr 1:
»W zatgczniki nr 1 do SIWZ — Szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia w tabeli do czesci 1

podane sg nastgpujace ilosci: Krzesto obrotowe — 127 szt., Fotel obrotowy — 2 szt. Natomiast
w zalgczniku nr 3_1 do SIWZ — Kalkulacja kosztow Czg$¢ nr 1 podane sg nastgpujgce ilosci:
Fotel obrotowy — 127 szt., Krzesto obrotowe — 2 szt. Prosze o podanie ktore ilosci
dla podanych foteli/krzesetl sg poprawne.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz w zalgezniku nr 3.1 do SIWZ — Kalkulacja kosztéw Cze$¢ nr 1

wystapita omytka pisarska. Prawidlowe ilosci wskazane sg w SIWZ tzn.: Krzesto obrotowe -
127 szt., Fotel obrotowy — 2 szt.

W zwigzku z powyzszym zamawiajgcy opublikowat poprawiony zatgcznik nr 3.1 do SIWZ.

Pytanie nr 2:
,» W zatgezniki nr 1 do SIWZ — Szczegdétowy opis przedmiotu zamoéwienia w opisie do czesei

1 — Fotel Ergonomiczny Zdrowotny opisana jest tapicerka o parametrach ,,Tapicerka — 100%
poliester, gramatura min. 300 gr/m2, odporno$¢ na $cieranie — min. 150000 cykli
Martindale’a, odpornos¢ na peeling — 5 (PN-EN ISO 12945-2)”. Producent w swojej ofercie
nie posiada tapicerki o takich parametrach. Czy Zamawiajacy dopusci dla tego krzesta
tapicerke o parametrach 100% poliester, gramatura 300 gr/m2, odporno$é na $cieranie min.
100000 cykli Martindale’a, odpornos¢ na peeling — 5 (PN-EN ISO 12945-2)?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez tapicerke o parametrach: 100% poliester, gramatura 300

gr/m2, odporno$¢ na $cieranie — min. 100000 cykli Martindale’a, odpornosé na peeling- 5
(PN-EN ISO 12945-2).

Pytanie nr 3:
»W zalgczniki nr 1 do SIWZ — Szczegdétowy opis przedmiotu zamoéwienia w opisie do czesci

2 — Sofa 3-osobowa oraz Fotel opisana jest tapicerka o parametrach ,,Tapicerka — 100 %%
poliester, gramatura min. 300 gr/m2, odporno$¢ na S$cieranie — min. 150000 cykli
Martindale’a, odpornos$¢ na peeling — 5 (PN-EN ISO 12945-2)”. Producent w swojej ofercie



nie posiada tapicerki o takich parametrach. Czy Zamawiajgcy dopusci dla tej sofy i fotela
tapicerke o parametrach 100% poliester, gramatura 450 gr/m2, odporno$é¢ na $cieranie min.
100000 cykli Martindale’a, odporno$¢ na peeling — 5 (PN-EN ISO 12945-2).”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez tapicerke o parametrach: 100% poliester, gramatura 450
gr/m2, odporno$¢ na $cieranie — min. 100000 cykli Martindale’a, odporno$é na peeling- 5

(PN-EN ISO 12945-2).

Pytanie nr 4:
»W zafgezniki nr 1 do SIWZ — Szczegétowy opis przedmiotu zamdwienia w opisie do czesci

3 — Stolik na 3 nogach metalowych na plozach lakierowanych z preta stalowego, natomiast
rysunek poglagdowy wskazuje na stolik na 3 nogach rurowych. Proszg o uscislenie opisu czy
stolik ma by¢ na nogach czy na ptozach.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje iz podtrzymuje w pelni wszystkie wymagania wskazane

w Zalgczniku nr 1 do SIWZ - Szczegbdtowy opis przedmiotu zaméwienia.

Zamawiajgcy jednoczenie informuje, iz zamieszczony rysunek ma jedynie charakter
pogladowy. Stolik powinien by¢ wykonany zgodnie z opisem wskazanym w Zataczniku nr 1
do SWIZ.

Pytanie nr 5:
» W zalgezniku nr 1 do SIWZ — Szczegétowy opis przedmiotu zaméwienia w opisie do czesci

3 — w opisie szaf podana jest ilos¢ zawiaséw na skrzydlo drzwi. Przy wysokosci powyzej
30H jest to 3 szt. Natomiast w tabeli przy pozycji 20 Szafa aktowo-ubraniowa pojawia sie
zapis o0 6 szt zawiasow na skrzydto drzwi. Prosze o uscislenie, ktéry zapis jest prawidtowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz w zalgczniku nr.1 do SIWZ — Szczegdtowy opis przedmiotu

zamdOwienia pozycja 20. Szafa aktowo-ubraniowa pojawia sie¢ zapis o 6 szt. zawiasow
na skrzydfo drzwi. Przedmiotowy zapis jest omyltkg pisarskg.

Prawidtowe ilosci wskazane sg w zatgczniku nr 1 do SIWZ tzn. 3 szt.

Pytanie nr 6:
» W zatgczniku nr 1 do SIWZ — Szczeg6towy opis przedmiotu zaméwienia w opisie do czesci

4 — w naglowku jest informacja ze sa to Mebel Gabinetowe, biurko zostalo opisane
w technologii pozwalajacej na stwierdzenie Ze rzeczywiscie jest ono w wyzszym standardzie.
Opis szaf w tej czgsci nie odbiega jednak niczym od opisu szaf/komér z czesci 3 i sugeruje
standard podstawowy. W tabeli do czesci 4 przy pozycji pomocnik do biurka jest wzmianka
»blat w technologii szaf”, czyli jak rozumiem tylko z plyty gr. 25 mm. Prosze o uscislenie
informacji dotyczacych opisu i standardu mebli do czeéci z czeéei 4.”



Odpowiedz:
Szafy z zadania w czeéci gabinetowe]j nalezy wykona¢ zgodnie z opisem zamieszczonym

w zalgczniku nr 1 do SIWZ — w opisie Czgsci 4 w punkcie ,,Szafy, komoda, pomocnik
do biurka”, natomiast blat ,,pomocnika do biurka” powinien by¢ wykonany z plyty
melaminowanej o grubosci 25 mm, zgodnie z opisem w Szczegétowym opisie przedmiotu
zamowienia.

W zwiazku z powyzszym zamawiajacy informuje, iz zmienia termin skiadania ofert
na dzien 28 czerwea 2018 r. godz. 10:00. Otwarcie ofert nastagpi w dniu 28 ezerwca 2018 r.
o godz. 10:30.
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